

661*INFORMAZIONI PERSONALI

Anna Maria Fortini



Assisi (PG) - ITALY

Referente organizzativa LEGA PER SALVINI PREMIER dei Comuni di :ASSISI/ BASTIA UMBRA/ CANNARA/ VALFABBRICA/ BETTONA DAL 2020

MILITANTE DAL 2020 E SOSTENITRICE VOLONTARIA DAL 2015

INSCRIZIONE ALL'ACCADEMIA FEDERALE PER LA FORMAZIONE NELLA LEGA PER IL PRIMO ANNO 2019/2020 E SECONDO ANNO 2020 /2021 CONSECUTIVO E TERMINATO CON IL MASSIMO PERCORSO FORMATIVO OTTENENDO E SUPERANDO TUTTI I LIVELLI DEL PERCORSO MEDESIMO.

10/01/2020 VIDEOTERMINALISTA IN AZIENDA OSPEDALIERA PERUGIA C/O DIREZIONE APPALTI E BENI CULTURALI E SANITARI DELLA FARMACIA CON CONTRATTO FULL TIME E TEMPO INDETERMINATO.

Responsabile operativa qualificata, con solida esperienza maturata della gestione di tutti i livelli di diversi progetti tra cui il bilancio e l'amministrazione e segreteria-centralinista.

Affidabile con esperienza nella gestione e la volontà di assumersi responsabilità aggiuntive per soddisfare le scadenze strette. Entusiasta e dotata di spirito di squadra con una forte etica del lavoro e capacità avanzate di risoluzione di problemi complessi.

Esperienza maturata in amministrazione e contabilità con gestione scritture contabili, stesura bilancio e relativi verbali.

Videoterminalista front office per gestione magazzino logistica e amministrazione dogane.

POSIZIONE PER LA QUALE SI CONCORRE

POSIZIONE RICOPERTA

OCCUPAZIONE DESIDERATA

TITOLO DI STUDIO PER LA QUALE SI CONCORRE



Operatore socio sanitario in ambito sanitario e sociale attestato riconosciuto con esame riconosciuto il 09/05/2019 Regione Umbria.

**Volontaria Protezione Civile Umbria Gruppo Comunale Bastia Umbra per gestione centro operativo emergenze e segreteria di campo.
Volontaria di gruppo per punto vaccinale Umbria Fiere Bastia Umbra.
Operatore e revisore conti Adiconsum Perugia e Bastia Umbra.**

ESPERIENZA PROFESSIONALE

02/1990 – 08/1995 **ROLLFAG snc – Valtopina (PG)**

Ragioniera segretaria centralinista

10/1995 – 03/1997 **RECESTO SRL – Foligno (PG)**

Impiegata amministrativa e funzione centralinista

09/1998 – 08/2000 **ITALCHIMICI SRL – Trevi (PG)**

Impiegata amministrativa

1. Superamento obiettivi aziendali con ottimi risultati
2. Assunzione e formazione del personale

09/2000 – 04/2008 **FORTINI SPORT SNC – Assisi (PG)**

Amministrazione

1. Direzione di iniziative strategiche per obiettivi di promozione e crescita

10/2008 – 06/2016 **ARIA SPA – Marsciano/Torgiano (PG)**

Videoterminalista nel settore Logistico

3. Collaborazione diretta con tutti i dipartimenti aziendali allo scopo di ottenere i massimi risultati
4. Implementazione di programmi innovativi per fidelizzare i dipendenti e ridurre i ricambi.

05/2019 – 12/2019 GI GROUP (PG)

Videoterminalista front office sportello prelievi e Cup centrale Ospedale Foligno

COLLABORAZIONE OCCASIONALE CON ALLEANZA ASSICURAZIONI CON



RESPONSABILITA' PORTAFOGLIO PERUGIA E BASTIA UMBRA PER CIRCA 7 ANNI

1. CORSO PRIMO SOCCORSO CROCE ROSSA ITALIANA SLBD
2. CORSO SOCCORSO E RICERCA DISPERSO MISERICORDIA ASSISI
3. Corso HCCP REGIONE UMBRIA
4. CORSO OPERATORE ASSISTENZA FISCALE 2017 CISL PERUGIA FORMAZIONE 150 ORE.
5. FORMAZIONE GENERALE SULLA SICUREZZA UMANA FORMA
6. ATTESTATO OPERATORE SOCIO SANITARIO MAGGIO 2019 FERMI

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

ISTITUTO Ruggero Bonghi – ASSISI

Sostituire con il livello QEQ o altro, se conosciuto

Diploma di Scuola secondaria 1985

- Votazione 48/60

ISTITUTO Enrico Fermi - Perugia

Attestato operatore socio sanitario regione Umbria 2019

- Votazione 92/100

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Italiano

Competenze comunicative Comunicazione interpersonale eccezionale, ottima gestione delle risorse umane

Competenze organizzative e gestionali Gestione progetti, organizzazione del lavoro, formazione/sviluppo del personale

Competenze professionali Amministrativo UMPLI, ex-consigliere PROLOCO, corso BLDS, corso antincendio e sicurezza lavoratori, volontario protezione civile gestione COC.



Curriculum Vitae

Sostituire con Nome (i) Cognome (i)

Competenze informatiche

Buona padronanza degli strumenti Microsoft Office e del sistema operativo Windows, sistema ISES regionale sanitario, sistema contabile WebGate400, sistema fatturazione elettronica 2019 agenzia delle entrate.

Patente di guida

Patente B

Assisi 09/08/2021

- In Fede
- Anna Maria Fortini